HVBerlin 2017/18

weiblliche Jugend E - Staffel B2
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Bemerkungen

3er-Turnier (ca. 120 min.) 4er-Turnier (ca. 160 min.) 5er-Turnier (ca.
180 min.) Mannschaften: SG EBT Il VfL Tegel SG OSF Il TuS Neukdlin
NARVA Il SG Hermsd.-Waidm.lust Il VfV Spandau Il Reserve

Spielleiter-Kontaktadresse
Stampka, Martina, Berlin, Mobil: 0171 - 893 91 07, cobesberlin@aol.com
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So. 14.01.2018 11:00

13:30

So.21.01.2018 12:00

14:45

So. 18.02.2018 11:45

14:15

Sa. 24.02.2018 12:00

14:45

Sa. 10.03.2018 -
So. 18.03.2018 10:00

13:00

Hallenverzeichnis

209

575

85

91

209
209
85

85
209 v
209
91

91

575
575

Gruppe 1*
Gruppe 2*
Gruppe 1*
Gruppe 2*
Gruppe 1*
Gruppe 2*
Gruppe 1*
Gruppe 2*
ALLE*

Gruppe 1*
Gruppe 2*

Sporthalle Palisadenstral3e - unten -
Palisadenstral3e 76-78, 10243 Berlin

Sporthalle Peter Hartling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder StraRe 45, 12629 Berlin

Sporthalle Peter-Huchel-StraRe
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

bis 13:30 Uhr*
bis 16:00 Uhr*
bis 14:45 Uhr*
bis 17:30 Uhr*
bis 14:15 Uhr*
bis 17:30 Uhr*
bis 14:45 Uhr*
bis 17:30 Uhr*
TALENTIADE*
bis 13:00 Uhr*
bis 16:00 Uhr*



HVBerlin 2017/18

weiblliche Jugend E - Staffel B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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