



Mannschaft

Bemerkungen

3er-Turnier (ca. 120 min.) 4er-Turnier (ca. 160 min.) 5er-Turnier (ca. 180 min.) Mannschaften: SG EBT II VfL Tegel SG OSF II TuS Neukölln NARVA II SG Hermsd.-Waidm.lust II VfV Spandau II Reserve

Spielleiter-Kontaktadresse

Stampka, Martina, Berlin, Mobil: 0171 - 893 91 07, cobesberlin@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 14.01.2018 11:00 209	Gruppe 1*	bis 13:30 Uhr*
13:30 209	Gruppe 2*	bis 16:00 Uhr*
So. 21.01.2018 12:00 85	Gruppe 1*	bis 14:45 Uhr*
14:45 85	Gruppe 2*	bis 17:30 Uhr*
So. 18.02.2018 11:45 209 v	Gruppe 1*	bis 14:15 Uhr*
14:15 209	Gruppe 2*	bis 17:30 Uhr*
Sa. 24.02.2018 12:00 91	Gruppe 1*	bis 14:45 Uhr*
14:45 91	Gruppe 2*	bis 17:30 Uhr*
Sa. 10.03.2018 -	ALLE*	TALENTIADE*
So. 18.03.2018 10:00 575	Gruppe 1*	bis 13:00 Uhr*
13:00 575	Gruppe 2*	bis 16:00 Uhr*

Hallenverzeichnis

- 209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin
- 575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin
- 85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin
- 91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen